

【新旧対照表】QRコード決済に関する特約：2025年2月改定

条項	旧条文	新条文	備考
2. (定義) (13)	「Times PAY <u>(タイムスクラブアプリ) 利用規約</u> 」サービス利用者に適用される規約であって、当社が定めるものをいいます。	「Times PAY <u>利用規約 (タイムスクラブアプリ決済利用者さま向け)</u> 」サービス利用者に適用される規約であって、当社が定めるものをいいます。	変更
7. (QRコード読み取りによる決済) 3.(2)	サービス利用者がQRコード読み取りを行う場合、QRコード決済加盟店は、加盟店アプリにおいて決済金額を入力してQRコードを表示させ、サービス利用者に提示します。QRコード決済加盟店は、サービス利用者をして、利用者スマートフォンにより当該QRコードを読み取らせ、Times PAY <u>(タイムスクラブアプリ) 利用規約</u> に従い、利用者アプリにより当該決済をサービス利用者に承認させ、当社所定の利用者情報を当社に送信させるものとします。	サービス利用者がQRコード読み取りを行う場合、QRコード決済加盟店は、加盟店アプリにおいて決済金額を入力してQRコードを表示させ、サービス利用者に提示します。QRコード決済加盟店は、サービス利用者をして、利用者スマートフォンにより当該QRコードを読み取らせ、Times PAY <u>利用規約 (タイムスクラブアプリ決済利用者さま向け)</u> に従い、利用者アプリにより当該決済をサービス利用者に承認させ、当社所定の利用者情報を当社に送信させるものとします。	変更